


Republika e Shqiperisë						 	Formulari Nr 3
Atoriteti kontraktor:Bashkia Mallakastër		                       Ballsh,23-03-2016

				


FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri:			Bashkia Mallakastër	
Adresa:			Ballsh Mallakastër
Tel:			031322111
E-mail:			bashkiamallakaster@gmail.com
Adresa e internetit:	

Emri  dhe adresa e personit pergjegjes
Emri:			Aleksander Rama
Adresa:			Ballsh Mallakastër
Tel:			031322111
E-mail			aleksander.rama78@gmail.com
Bashkia Mallakaster do te zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit prej               675 680 (Gjashteqind e shtatedhjete e pese mije e gjashteqind e tetedhjete )leke  pa tvsh   me objekt:
Blerje materjale hidraulike dhe elektrike
	Nr
	Emertimi
	Njesia 
	Sasia

	1
	Leter formati A4 WA
	Copë
	500

	2
	Dosje pulle 15 cm
	Copë
	200

	3
	Dosje pulle 14 cm
	Copë
	200

	4
	Dosje pulle 12 cm
	Copë
	200

	5
	Dosje pulle 10 cm
	Copë
	200

	6
	Dosje pulle 8 cm
	Copë
	200

	7
	Dosje pulle 6 cm
	Copë
	200

	8
	Dosje mekanizem me kuti 6 cm
	Copë
	100

	9
	Dosje mekanizem me kuti 8 cm
	Copë
	100

	10
	Dosje kuti llastik 2 cm
	Copë
	200

	11
	Dosje te thjeshta kartoni
	Copë
	2000

	12
	Zarfa bristol
	Copë
	3000

	13
	Zarfa A5
	Copë
	1500

	14
	Zarfa A4
	Copë
	1500

	15
	Zarfa A3 (leter 80 gr pignia)
	Copë
	500

	16
	Qese dokumentash Ali Pasha(0.70 micron 100 fije 300 gr pako)
	pako
	30

	17
	Kapak kartoni A4 350 gr
	pako
	10

	18
	Kapak kartoni A3 350 gr
	pako
	10

	19
	Kapak plastik A4 150 mic
	pako
	10

	20
	Kapak plastik A3 150 mic
	pako
	10

	21
	Shina platike A4 (permasa te ndyshme 3,6,8,10,15,25 mm)
	Copë
	300

	22
	Leter postit me ngjyra 76x125
	Copë
	200

	23
	Binder klipe (te madhesive te ndryshme 18,25,45,52 mm)
	Copë
	200

	24
	Makina kapse te vogla 24/6 Leone
	Copë
	30

	25
	Makina kapse te medha Leone
	Copë
	3

	26
	Tela 24/6 Rapid  (çelik cilësor)
	Copë
	300

	27
	Tela 23/6 Rapid (çelik cilësor)
	Copë
	300

	28
	Tela 23/10 Rapid (çelik cilësor)
	Copë
	300

	29
	Tela 23/13 Rapid (çelik cilësor)
	Copë
	300

	30
	Tela 23/15 Rapid (çelik cilësor)
	Copë
	300

	31
	Tela 23/17 Rapid (çelik cilësor)
	Copë
	300

	32
	Tela 23/23 Rapid  (çelik cilësor)
	Copë
	300

	33
	Tela 6/4 Rapid (çelik cilësor)
	Copë
	500

	34
	Liber Arke (Kimike 21x29 cm)
	Copë
	30

	35
	Kartela magazine 21x29 cm
	Copë
	500

	36
	Fatura uji 100 fije kimike 12x18 cm
	bllok
	50

	37
	Mandat arketimi me nr.serie 11.5 x 23.5
	bllok
	500

	38
	Mandat pagese me nr. Serie 11.5 x 23.5
	bllok
	30

	39
	Harta kanavaçe (ndarja territoriale)
	Copë
	10

	40
	Kalendar tavoline
	Copë
	30

	41
	Makina llogaritese Trulli 863
	Copë
	20

	42
	Kapak diplome lekur
	Copë
	10

	43
	Grafeta 28 mm
	Copë
	300

	44
	Liber page model 4/1
	Copë
	10

	45
	Urdher dorezimi
	Copë
	30



Data e zhvillimit te procedures  do te jete date 24-03-2016 ora 14.00 ne adresen www.app.gov.al
Jeni te lutur te paraqesni oferten tuaj per kete objekt prokurimi me keto te dhena(specifikimet teknike):

· Subjekti duhet te jete i rregjistruar ne QKR ,ne fushen e tregtimit te materjaleve kancelarike,ofertuesi qe nuk ushtron aktivitet ne fushen e tregtimit te materjaleve kancelarike do te skualifikohet.

-Operatori fitues duhet te lidhe kontraten brenda 1 dite pune nga data e zhvillimit te 
procedures se tenderit (shpallja e fituesit),

Ne ofertën e tij,ofertuesi duhet të paraqesë të dhëna të plota të personit të kontaktit.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR			                     	                        Agron Kapllanaj 
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